
 

 
 

Usnesení č. 1 ze zasedání obecního zastupitelstva obce Zvole ze dne 7.11.2005 
 

 
Obecní zastupitelstvo obce Zvole  
 
bere na vědomí 
návrh Obecního úřadu Zvole na pořízení změny č. 2 Územního plánu sídelního útvaru Zvole 
schváleného dne 3.5.1996 
 
schvaluje 
- Pořízení změny č. 2 územního plánu sídelního útvaru Zvole.  
Doporučuje zařadit do zadání změny č. 2 požadavky odsouhlasené na tomto zasedání 
zastupitelstvem obce Zvole (viz příloha) 
 
schvaluje doplnění regulativu neurčených ploch 
 
schvaluje zrevidování stávajícího regulativu a jeho případnou úpravu. 
 
Pořizovatelem změny č. 2 se stanovuje Obecní úřad Zvole. 
 
Za návrhovou komisi: 
 
 
 
 
 
……………………………      ……………………….. 
           p. Řezníček                  p. Mrkus 
                       
 
 
 
 
 
Příloha 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha: 
 
Pořadové číslo:      1 
Žadatel:   p. Aron 
Pozemky:  178/2 
Důvod žádosti:  změna časového limitu využití pozemku 
Rozhodnutí ZO: v ÚPD již nebude časový limit 

 
Pořadové číslo: 2 
Žadatel:   p. Florian 
Pozemky:  413/1, 414/1, 553/1 a 554/1 
Důvod žádosti:  změna z BV na lesní pozemky 
Rozhodnutí ZO: pro 1, proti 5, zdržel 1 
 
Pořadové číslo: 3 
Žadatel:   pí Petříčková 
Pozemky:  432/3, 432/4 a st. 169 
Důvod žádosti:  změna z IRR na IRT 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
 
Pořadové číslo: 4 
Žadatel:   pí Hrachovcová 
Pozemky:  136/6 
Důvod žádosti:  změna časového limitu využití pozemku 
Rozhodnutí ZO: v ÚPD již nebude časový limit 

 
Pořadové číslo: 5 
Žadatel:   pí Hošnová 
Pozemky:  139/3 
Důvod žádosti:  změna časového limitu využití pozemku 
Rozhodnutí ZO: v ÚPD již nebude časový limit 
Pořadové číslo: 6 
Žadatel:   p. Žáček 
Pozemky:  pozemky komerční zóny 
Důvod žádosti:  zrušení komerční zóny, změna na zónu bydlení, nerušící výroby a služeb 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 7 
Žadatel:   p. Petříček 
Pozemky:  499/3 
Důvod žádosti:  změna pozemku na BV  
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
 
 
 
 
 



Pořadové číslo: 8 
Žadatel:   pí Jílková 
Pozemky:  432/10 
Důvod žádosti:  změna z IRR na IRT 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 9 
Žadatel:   p. Malý 
Pozemky:  1332 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pozemek se nachází v ochranném pásmu VVN 

 
Pořadové číslo: 10 
Žadatel:   p. Janovský, Princ, Staňková 
Pozemky:  pozemky komerční zóny 
Důvod žádosti:  zrušení komerční zóny, změna na zónu bydlení, nerušící výroby a služeb  
Rozhodnutí ZO: odsouhlaseno viz pč. 6 

 
Pořadové číslo: 11 
Žadatel:   fy WELEDA 
Pozemky:  416/6 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 0, proti 6, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 12 
Žadatel:   p. Svátek 
Pozemky:  73 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 13 
Žadatel:   p. Malíř 
Pozemky:  38/5 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 0, proti 6, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 14 
Žadatel:   p. Zajíček 
Pozemky:  287/1 a 287/3 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 0, proti 6, zdržel 1 
 
Pořadové číslo: 15 
Žadatel:   p. Šafránek 
Pozemky:  146/1 
Důvod žádosti:  změna ze sportovního využití na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
 
 
 



Pořadové číslo: 16 
Žadatel:   pí. Beštová 
Pozemky:  410, 404/7 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy (jedná o změnu celé lokality) na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
Pořadové číslo: 17 
Žadatel:   pí. Hofmanová, Zahálka, Červený 
Pozemky:  133/3 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pozemek se nachází v ochranném pásmu VVN 

 
Pořadové číslo: 18a 
Žadatel:   pí. Chaloupková 
Pozemky:  168 
Důvod žádosti:  změna časového limitu využití pozemku 
Rozhodnutí ZO: v ÚPD již termín nebude 

 
Pořadové číslo: 18b 
Žadatel:   pí. Chaloupková 
Pozemky:  136/1 
Důvod žádosti:  změna časového limitu využití pozemku 
Rozhodnutí ZO: v ÚPD již termín nebude 

 
Pořadové číslo: 19 
Žadatel:   pí. Vyskočilová 
Pozemky:  pozemky komerční zóny 
Důvod žádosti:  zrušení komerční zóny, změna na zónu bydlení, nerušící výroby a služeb 
Rozhodnutí ZO: odsouhlaseno viz pč. 6 

 
Pořadové číslo: 20 
Žadatel:   p. Rynda 
Pozemky:  502/186, 502/187 
Důvod žádosti:  změna ze školního pozemku na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 21 
Žadatel:   fa M-INVEST 
Pozemky:  76 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 22 
Žadatel:   p. Smička 
Pozemky:  81/1, 81/2, 81/3 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
 
 
 
 



Pořadové číslo: 23  
Žadatel:   pí Nováková, p. Novák 
Pozemky:  67, 69 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 24 
Žadatel:   p. Zajíček F. 
Pozemky:  89 
Důvod žádosti:  změna hranic BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
 
Pořadové číslo: 25  
Žadatel:   pí. Kučerová 
Pozemky:  292/5 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 0, proti 6, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 26 
Žadatel:   pí. Sedláčková 
Pozemky:  474/3, st. 157 
Důvod žádosti:  změna z IRR na IRT 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
Pořadové číslo: 27a 
Žadatel:   p. Bolart 
Pozemky:  111 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: technicky není možné 

 
Pořadové číslo: 27b,c 
Žadatel:   p. Bolart 
Pozemky:  186/1, 193 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: technicky není možné 

 
Pořadové číslo: 27 d, 
Žadatel:   p. Bolart 
Pozemky:  209, 279/11 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: technicky není možné 

 
Pořadové číslo: 27f 
Žadatel:   p. Bolart 
Pozemky:  277/1 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: nelze vyhovět, pozemek je situován přímo v ulici U Transformátoru 
 
 
 
 



Pořadové číslo: 27h,ch 
Žadatel:   p. Bolart 
Pozemky:  292/3, 303 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: technicky není možné 

 
Pořadové číslo: 27i 
Žadatel:   p. Bolart 
Pozemky:  411 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 28 
Žadatel:   manželé Vitvarovi 
Pozemky:  320/1, 320/3 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 

 
Pořadové číslo: 29 
Žadatel:   p. Laštovka 
Pozemky:  370/1 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: nelze – bude tam vedena komunikace 

 
Pořadové číslo: 30 
Žadatel:   pí. Kopecká 
Pozemky:  300/5, 333/1, 334, 335, 357 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: nelze - bude tam vedena komunikace 
 
Pořadové číslo: 31 
Žadatel:   pí. Ježková 
Pozemky:  368, 369/1 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO:  nelze - bude tam vedena komunikace 

 
Pořadové číslo: 32 
Žadatel:   p. Kořízek 
Pozemky:  366 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: nelze - bude tam vedena komunikace 
Pořadové číslo: 33 
Žadatel:   pí. Součková 
Pozemky:  337 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: nelze - bude tam vedena komunikace 
 
 
 
 



Pořadové číslo: 34 
Žadatel:   pí. Hrušková, p. Hodač 
Pozemky:  137, 138, 139 
Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
  
Do změny ÚPD bude přiřazen i obecní pozemek na rozšíření hřbitova. 
 
 


	Pozemky:  413/1, 414/1, 553/1 a 554/1 
	Rozhodnutí ZO: pro 1, proti 5, zdržel 1 
	Rozhodnutí ZO: pro 6, proti 0, zdržel 1 
	Pořadové číslo: 5 
	Důvod žádosti:  změna z orné půdy na BV 
	Pořadové číslo: 20 
	Pořadové číslo: 32 
	Pořadové číslo: 33 

